
Realizační smlouva

uzavřená na základě rámcové dohody k veřejné zakázce_s názvem „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti naobdobí roku 2022 - 2023 na území NP a CHKO Sumava“ (dále jen jako „Rámcová dohoda")

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

IC: 00583171

DIČ: cz 00583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: indřich Mor

 

IC: 73748498

Zápis v OR: -

(dále jen „zhotovitel")

(dále též jako „smluvní strany")

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k minitendru č. 38 150 (dále též jako „realizačnísmlouva")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny veVýzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcové dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících zezadávací dokumentace a jejích všech příloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodnípodmínky pro "Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2022 - 2023 na území NP a CHKOŠumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno veVýzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a
zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenouv článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využítjen poddodavatele a
zamestnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu. V případě změny poddodavatele či
zaměstnance je zhotovitel povinen neprodleně písemně o této skutečnosti informovat objednatele, a to na e-mail kontaktní osoby uvedené v této smlouvě.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

l) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou
přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 z 4



Přílohy:

Příloha č. l - Výzva k podání nabídky do minítendru

Příloha č. 2 — Položkový rozpočet

Mm" „am. L1-12-2022 „MM W '-1'-12-2oz

 strana 3 z 4



P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t
v
k
l
á
d
e
j
t
e
d
o
N
E
N

v
x
l
s
s
o
u
b
o
r
u

 



Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo

38 150

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 38 150

!

Termín a doba plněnl:

pro činnost TC122.04 (2) a 90 pro činnost TČ122.06 . Maximální počet dnů pro splněníje 251.Předpokládaný termín zahájení plněníje 01.01.2023.

Předpokládaná hodnota VZ: 1 342 223,00 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

- TČ122.06 - Soustřeďování dříví - vyklizovací naviják (železný kůň) způsobem dle technologickéholistu, jednotky m3, TjD: 17,73 m3/den, celkem: 974,06 m3 přepočítaných na základní technologii.Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 11 m3Iden. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 6.
- TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou způsobem dle technologickéholistu, jednotky m3, TjD: 42,84 m3/den, celkem: 2 688,16 m3 přepočítaných na základnítechnologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celým_initendr, je 31 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 7.- TC122.04 (2) - Soustřeďování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou, pásovou nebo kolovou do6t způsobem dle technologického listu, jednotky m3, TjD: 30 m3/den, celkem: 719,95 m3přepočítaných na základnítechnologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnostrealizovat pro celý minitendr, je 9 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění

garantovaného množství: 3.

Místem plněníjsou porostní skupiny v rámci „ÚP 86 - Stožec" dle níže uvedeného detailupožadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dletechnologického listu činnosti:

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 38150
strana 1 z 8



Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 10 Hučice

Plán realizace: |.-lv. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

700,00
Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

947,50

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.6 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0,50 - 0,79 0,00 %
m3/kus

1.1.x.3 Příplatek za manipulaci na 5 m výřezy (minimálně 4 výřezy 2 7,00 %
kmene) na Iok. P

2.1.3 V mimořádně obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, 15,00 %
prohlubně, bažiny nebo podrost na 51-75% plochy

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,2305, získáte předpokládanouskutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

(901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu
(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho
okolí

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svém
účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,
apod.)

(907) ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracoviště, kontrola
vstupu a užitíjiného pozemku

(908) práce v těsné blízkosti státní hranice

(909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost
(910) stojící souše v dosahu pracoviště

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

(913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamitě, vyhnilé,
nakloněné kmeny, apod.)

(914) zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 38150
strana 3 z 8



Název činnosti: TČ122.04 (2) - Soustřed'ování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou,pásovou nebo kolovou do 6t

Místo plnění: LÚ 10 Hučice

Plán realizace: l.-IV. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
700,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):
719,95

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.x.x.1 Použije se při přibližování dříví z vývozního místa na odvozní -20,00 %
místo

1.1.x.x.x.3 Použije se při soustřeďování dlouhého dříví v polozávěsu -20,00 %
1.1.2 Použije se pri soustřeďování dříví na vzdálenost 301 - 600 m. 25,00 %
2.1.2 Ve velmi obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně, 10,00 %

bažiny nebo podrost do 50% plochy.

1.1.x.2 Použije při soustřeďování dříví pásovou LVS s nosností do 4 tun 0,00 %
Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 0,935, získáte předpokládanou
skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu
- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

— (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém
účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

— (904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí
- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

— (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,
apod)

- (907) ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracoviště, kontrola
vstupu a užitíjiného pozemku

- (908) práce v těsné blízkosti státní hranice

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost
- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

- (913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamitě, vyhnilé,
nakloněné kmeny, apod.)

- (914) zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 38150
strana 5 z 8



- (115) Pokud klimatické podmínky zabrání plnění činnosti nebo vlivem klimatických podmínek

dojde k zániku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění, může oznámit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tím dojde k zániku zbývajícího plnění tj. zániku Realizační

smlouvy ve zbývajícím rozsahu.

- (118) každodenní komunikace v českém nebo slovenském jazyce na místě plnění realizační

smlouvy

- (133) Směrové kácení pro následné soustřeďování dříví oňským potahem.

- (300) V rámci plnění se očekává provedení činností spočívající v upravě vodního režimu na

přibližovací lince. Tato činnost může být vyžadována v místě pracoviště a její provedení bude

dokumentováno zvlášť podrobně.

- (301) V rámci plnění se očekává návoz klestu a ostatní dřevní hmoty do kolejí a erozních rýh. Tato

činnost může být vyžadována v místě pracoviště a její provedení bude dokumentováno zvlášť

podrobně.

- (400) Vhodnost lokality pro LVS:: dle PSK, Určujícím faktorem bude terén a klimatické podmínky.

- (915) Součástí předání pracoviště je i seznámení s charakteristikami předaného území z hlediska

požární ochrany a upozorném’ na povinnost řídit se platnými právními předpisy na úseku požární

ochrany při výkonu své činnosti na území Správy Národního parku Šumava a také na nutnost

plnění povinností z těchto předpisů vyplývajících. Důrazje kladen především na dodržování

zákazu kouření a manipulace s otevřeným ohněm, jakož i zákazu rozdělávání ohňů na celém

území Správy Národního parku Šumava a nutnost zvýšené opatrnosti při užívání strojů a nářadí v

prostředí s velkým množstvím pevných hořlavých látek. Za zabezpečení požární ochrany

zodpovídá při výkonu své činnosti zcela dodavatel prací.

- (917) Upozornění na poškození půdního povrchu

- (999) Závazné požadavky k pracovišti:: Práce budou probíhat podle potřeb ÚP nejen v rámci

tohoto lú, ale celého ÚP, s různou vzdáleností docházky do porostu a s různou terénní náročností.

Průběh plnění bude řízen lesníky jednotlivých Iú a koordinován příslušným technikem ÚP. Po

dokončení prací budou přibližovací linky ve všech dotčených porostech srovnány a koleje po

přibližování budou do hloubky max. 30 cm. Povrchová voda bude svedena mimo smyky. S

ohledem na uložené sortimenty budou upravena i odvozní místa.

Dodavatel je povinen zohlednit speciální podmínky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii.

Místo pro podání nabídek:

Výzva k podání nabídek do minitendru je zveřejněna na profilu zadavatele:

https/(nen.nipez.cz/profil/NPSUMAVA Výzva je určena všem dodavatelům, s nimiž má Správa NP a

CHKO Sumava uzavřenou Rámcovou dohodu na činnost, která je předmětem této výzvy.

Otevírání nabídek:

Otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání

nabídek není veřejné, neboť nabídky budou podávány elektronicky a nésledné otevírány v rámci

profilu zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/NPSUMAVA dle § 109 ZZVZ.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkami plnění popsanými v této Výzvě

k podání nabídky do minitendru přidělena jednomu účastníkovi dle níže uvedených hodnotících

kritérií tak, aby bylo dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodnější cenu. Učastník

v položkovém rozpočtu uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro veškeré činnosti.

Nabídková cena vyjádřená v českých korunách musí být stejná nebo nižší než NCTj. Nabízené údaje

týkající se nabídkové ceny pro účely hodnocení může účastník nabídnout v rozlišení až dvou
vvl

desetinných míst. Základním hodnotícím kritériem je nejni25| nabídková cena v Kč bez DPH.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezávislých na jeho vůli nebo z nezbytné provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy, může ve stanovené lhůtě pro podání nabídek výzvu/minitendr zrušit.

Výzva k podání nabídky d 


